đồ 12, diện tích đất 371,7m2; địa chỉ đất: thôn B, xã L, huyện P, tỉnh Bình Phước (nay là 

thôn L 02, xã L, tỉnh Đồng Nai) và căn nhà trên đất cùng một số vật dụng trong gia đình 

với số tiền 400.000.000đ và tiền lãi do chậm thanh toán 42.000.000 đồng. Tổng cộng số 

tiền 442.000.000đ (Bốn trăm bốn mươi hai triệu đồng). 

Kể từ ngày ông Phạm Văn L có đơn yêu cầu thi hành án ông Lê Văn T, bà Lê Thị 

T1 vẫn chưa trả số tiền trên thì ngoài số tiền chậm trả, hàng tháng ông T bà T1 còn 

phải trả lãi đối với số tiền chậm trả theo lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật